
Strana 1 (celkem 2) - vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.9  

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.9 

SPOLEČNÍ ZADAVATELÉ DLE § 7 ZZVZ - OBEC DÝŠINA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
GENERÁLA PATTONA DÝŠINA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE JEDNAJÍCÍ ZADAVATELEM Č.1 

ZADAVATEL č.1: Obec Dýšina 
Sídlem:  Náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina 
Zastupuje: Ing. Jaroslav Egrmajer, starosta obce 
IČ:  00257745 

ZADAVATEL č.2: Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace 
Sídlem:  Školní 229, 330 02 Dýšina 
Zastupuje: Mgr. David Klimeš, ředitel 
IČ:  72553740 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„VÝSTAVBA NOVÉ HALY, REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ TĚLOCVIČNY VČ. JEJÍHO ZÁZEMÍ 
A PROVOZNÍHO OBJEKTU, PROPOJUJÍCÍHO NOVOU HALU S OBJEKTEM STÁVAJÍCÍ ŠKOLY PŘI 
ZŠ DÝŠINA“ 

V Plzni dne 07.06.2023 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.9 

Výše uvedený zadavatel Vám na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sděluje následující 
informace vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“), 
vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2023-013149. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dotaz č.1: 

e - ELE a e - ELE_01 
 položka 84, 136 e - ELE chybí jednotka 
 položka 84, 136 e e - ELE_01 chybí jednotka 

Odpověď č.1: 

Upraven soupis prací k 07.06.2023. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dotaz č.2: 

Vchodové dveře D06 je ve VV 2x, ve výpisu pouze 1ks. 
Žádáme nápravu. 

Odpověď č.2: 

Upraven soupis prací k 07.06.2023. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dotaz č.3: 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.8 

PU PODLAHY 

 Opakovaně žádáme o uvedení do souladu m2 PD vs. VV a úpravu VV. – list c004 - Skladby podlah 
nebyl upraven. 

Odpověď č.3: 

Upraven soupis prací k 07.06.2023 v oddíle IROP list c004 položka 17 - nová výměra 9 m2 (původně 18 m2) 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Dotaz č.4: 

V dodatečných informacích č. 8 byl zodpovězen dotaz týkající se zapuštěné kliky na vnitřních dveří do 
tělocvičny. Námi oslovení dodavatelé nemají požární dveře se zapuštěnou klikou certifikované. Nelze 
požadovat zapuštěnou kliku u požárních dveří, protože by se tím oslabila konstrukce požárních dveří. Sice 
byl poskytnut referenční výrobce zapuštěné kliky, ale v případě požárních dveří se musí jednat o certifikovaný 
výrobek jako celek, tzn. musí být vydán certifikát na požární dveře se zapuštěnou klikou a ten dle našich 
informací námi známí a oslovení dodavatelé nemají. Pokud takový dodavatel existuje, prosíme o poskytnutí 
kontaktu, abychom ho mohli oslovit 



Strana 2 (celkem 2) - vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.9  

Odpověď č.4: 

Po konzultaci s technikem zajišťující revize sportovišť lze u dveří D7, D8, D9 a D19 nahradit zapuštěnou kliku 
běžnou klikou. Specifikace upravena na oválnou kliku tvaru "U". Při úpravě specifikace dveří D9 byla 
doplněna požadovaná požární odolnost, resp. uvedeno do souladu s PBŘ. Dle toho upraven i soupis prací 
k 07.06.2023. Úprava PD souvisí pouze se specifikací dveří D7, D8, D9 a D19. Některá specifikace se 
propsala i do půdorysu 1.PP. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zadavatel vysvětlil a změnil zadávací podmínky v souladu s ustanovením § 98 a 99 odst. 1 ZZVZ, proto 
v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ přiměřeně provedené změně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

Nová lhůta pro podání nabídek je: 26.06.2023 do 12:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 

………………...................................... 
Ing. Michal Cvikl 

za osobu pověřenou zastupováním zadavatele v řízení 
MAZEPPA s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Plzni oddíl C, vložka 23432 
IČ 27187039, DIČ: CZ27187039 

tel. +420 723968521 

Přílohy: 
Upravený soupis prací k 07.06.2023 (soubor: SOUPIS-PRACI-Dysina-hala+reko-telocvicny-07.06.2023.xlsx) 
Upravený půdorys m1 PP (soubor: 02_půdorys 1pp 07.06.2023.pdf) 
Upravený výpis vnitřních dveří (soubor: 42_výpis vnitřních dveří 07.06.2023.pdf) 


		2023-06-07T16:15:33+0200
	Michal Cvikl




